Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(24) Teoria Literária

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(24) Teoria

Literária, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota Resultado

Beatriz Yoshida Protazio 16695 6.84 Classificado

Camila Hespanhol Peruchi 16456 9.83 Classificado

Christini Roman de Lima 16295 N/C Eliminado

Danielle Cristina Pereira Penha 16664 5.80 Desclassificado

Diamila Medeiros dos Santos 16210 N/C Eliminado

Ellen Guilhen Barbosa Antonelli 16499 7.15 Classificado

Fabiana Maceno Domingos Pedrolo 16001 N/C Eliminado

Fernanda Tonholi Sasso Curanishi 16162 7.80 Classificado

Flávia Renata da Silva Varolo 16287 4.90 Desclassificado

Gabriela Fonseca Tofanelo 15990 5.77 Desclassificado

Gabriela Siqueira Bitencourt 16235 N/C Eliminado

Gustavo Rodrigues da Silva 16380 N/C Eliminado

Iamni Reche Bezerra 16070 8.07 Classificado

João Carlos Dias Furtado 16117 8.49 Classificado

Karyna Buhler de Mello 16477 6.84 Classificado

Luis Claudio Ferreira Silva 16550 N/C Eliminado

Marco Antonio Hruschka Teles 16391 N/C Eliminado

Maria Júlia Werneck de Oliveira 16571 3.81 Desclassificado

Mauren Pavao Przybylski 16419 N/C Eliminado

Michael Jones Botelho 16058 5.63 Desclassificado

Murilo da Silva Coelho 16682 N/C Eliminado

Olinda Cristina Martins Aleixo 16564 N/C Eliminado

Patrícia Marcondes de Barros 16466 N/C Eliminado

Renata de Paula Ferreira 16572 N/C Eliminado

07/02/2025 07.30.31 Página 1 de 2

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 7 de fevereiro de 2025.

Nome

Assinatura

Prof. Dr. Weslei Roberto Candido

Prof. Dr. Gerson Luis Pomari

Prof. Dr. Loide Nascimento de Souza

		2025-02-09T19:58:27-0300